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TRANSPORTS
scolaires

TRANSPORTS SCOLAIRES
2019-2020

Toutes les fiches horaires sont consultables 
sur le site de la Communauté d’agglomération 

de Castres-Mazamet :
www.castres-mazamet.fr

Dans le cas où le service se trouverait modifié ou 
interrompu en raison des conditions météorologiques, 
l’information sera donnée par sms, sur le site internet et 
relayée par les radios locales.

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet
Espace Ressources

Le Causse Espace d’Entreprises
81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

LAGARRIGUE

MAIRIE 07:20

STADE 07:22

PONT CARRAL 07:24

LA POUZENCARIÉ 07:25

RAUCOULES 07:29

BREL     -

COMMERCES     -

CHAYNES     -

GABARROU     -

GENÊTS     -

07:40

COLLÈGE MONTAGNE NOIRE 07:45

LABRUGUIÈRE CENTRE - Collège Saint-Dominique

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- --M-- LM-JV

•  Correspondance à Labruguière centre avec la ligne TAG

12:00 12:00 17:00

COLL GE MONTAGNE NOIREÈ 12:15 12:15 17:10

    - 12:28 17:23

GABARROU     - 12:29 17:24

CHAYNES     - 12:32 17:27

COMMERCES 12:35 12:35 17:30

BREL 12:36 12:36 17:31

RAUCOULES 12:39 12:39 17:34

AUTAN 12:40 12:40 17:35

12:41     - 17:36

PONT CARRAL 12:44     - 17:39

STADE 12:46     - 17:41

MAIRIE 12:48     - 17:43

PAYRIN-AUGMONTEL

LMMJV

    -

    -

    -

    -

    -

07:25

07:26

07:29

07:32

07:33

07:40

07:45

LM-JV

NOAILHAC

VALDURENQUE

LABRUGUIÈRE

AUTAN 07:28     -

LABRUGUIÈRE CENTRE - Collège Saint-Dominique

GENÊTS

LA POUZENCARIÉ

LABRUGUIÈRE

LAGARRIGUE

VALDURENQUE

PAYRIN-AUGMONTEL

NOAILHAC

17:00

17:10

17:23

17:24

17:27

17:30

17:31

17:34

17:35

    -

    -

    -

    -
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LABRUGUIÈRE

Mairie

Stade

Pont Carral
!

La Pouzencarié

AutanRaucoules

Brel

Commerces

Chaynes

Genêts

Gabarrou

Labruguière centre -

Collège Montagne Noire  
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